unde quoniam et ad venerit dicitur ad scriptis mundata et ornata / tunc vadat et assumit
 septem alios spiritus nequiores se et nigri-ffii habitat ibi tunc novissima hosti illi erunt
 peiora poribus Itay Gaus Tho. in 2a 2e q. 99 ar. 3. dicitur quod spiritus et gradus sacrosancti
 aut etiam sic dicitur Sed parum sacrosancti in hoc consistit quod aliquis inducitur se habet
 ad rem sacrosanctam ubi superius locum optinet ipsa sacra iuncta quibus homo deo proficit
 Quia locum tenet vapor operata ad sacrosanctorum susceptionem et ipse ymagines et
 scripturas reliquas deinde ea que pertinent ad ornata ecclesie de omnibus hijs concludit
 Gaus Tho. dicitur contra quorundam peccatum peccat crimine sacrosancti dicitur
 sed in pondere reliquas ymagines aut peccatum vno firmamento aut alijs
 quod sit quodammodo reverentia et veneratione circa reliquas scripturas aut ymagines eorum
 non solum rone actus puta ponderationis sed etiam rone persone puta mulieris
 quibus non licet aliter rem sacrosanctam nec etiam altare ministrare ut dicitur in Exod. xij. d.
 Sacras et per quos in quodam pondere crimine committitur sacrosancti Quidam
 ergo in talibus de novo dicitur suspectum vno supra scriptum nullibi debet esse
 Nam doctrina et exempla xpi et sanctorum sufficere debet nullibi ad salutem
 Omnia alia que nullum habent fiduciam ex scriptura tanquam propria vnde
 non enim deo nobis videri sunt reliquas et ymagines scripturarum ut ponderantur sed ut
 honorentur et veneratione eis exhibeantur et ita mutae causa institutionis operis
 graue est parum et scripturarum irreverentia Itaque sathanas qui delatur in blasphemiam
 dei et sanctorum per fatuas mulieres hoc advenit ut eas illudat subpretat
 penes quia semper verum sed ad falso mille miseris quocumque Idcirco locorum ordi
 narios prohibendum esset hoc ritus quia non sunt facienda mala ut inde veniant
 bona ad Ro. iij. danda est enim elemosina in honore et peccatorum remissio ut
 dicitur Daniel iij. non propter statum sed propter sanctitatem nec inde crescat honor
 sanctorum nec augetur venerationis miserorum De ornatu vero mulieris qui in eccle
 siis et moribus penes invariabilis et paratur per sathanam tanquam recte ad capi
 das animas scripturarum licet in multis ab aplo quodatur mediocri ornatus per adultis virorum
 vitando petrus hunc reprehendit capillaturas auti invidiarum aut eorum vana
 et noua faciei aut vestimentorum dispositione Ornatus ergo tanquam virorum quod
 mulieris debet esse mediocri consuetus ab antiquis approbatus diuino intuitu sit
 rra et consuetudo loci tpata tempore hunc excessum vitando et persone spectans in
 loci et temporis congruitate Tempus autem predictorum debent et tenent reformare
 virorum et mulierum inceptos ornatus pericula inde sequentia et animas damnatocis
 pro oculis eis presidentes Itaque scripturae pueri pudicitia aliorum in Carthusiis prope
 Efford in vigilia Iacobi aplo 1216